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Comunicazione n. 40

Oggetto: Mensa Scolastica

Spilamberto, 12/09/2016

A tutti i docenti
Al personale ATA
Al personale CIR
Plesso Marconi

Si trasmette I'organizzazione orari relativa all’accesso alla mensa.
Si raccomanda ai docenti di recarsi insieme ai propri alunni nel locale, osservando
scrupolosamente i seguenti orari:

e Classi 1% ore

e Classi 2 ore
e Classi 3" ore
e Classi 4" ore
e Classi 5" ore

Si precisa inoltre che:

nel locale mensa;

12.00
12.20
12.35
12.45
12.50

al fine di evitare lunghe code i docenti, al termine del pasto, eviteranno di sostare

gli insegnanti delle classi 1* e 2%, del turno antimeridiano, entreranno in servizio

in tempo utile per consentire tale organizzazione. Il recupero potra essere
effettuato durante la propria contemporaneita;
> tale organizzazione € valida da lunedi 19/09/2016 fino a nuova comunicazione.
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